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Сводный протокол групп
Первенство СЗФО по фехтованию до 15 лет
Выборг, 05.11.2022
шпага, мужчины

Группа №1  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Васильев Дмитрий
Голубев Всеволод
Литвинчук Иван
Колычев Роман
Александров Матвей
Ковалев Никита
Маланов Степан

МБУ СШОР Фаворит
СК Фехтуй
КШВСМ, ФОРТ
МБУ СШ Лидер
СШОР Комета
СШ Красногвардейского р-на
СШОР Выборгского р-на

3 2 2 V4 V4 V4

V4 2 V4 V4 V4 V4

V4 V4 V4 V4 V4 V4

V4 2 0 V4 V1 V4

2 2 1 2 V3 V4

2 1 0 1 2 V4

3 1 1 0 3 1

0.500 0 19 4
0.833 +9 22 2
1.000 +18 24 1
0.667 +2 15 3
0.333 -7 14 5
0.167 -7 10 6
0.000 -15 9 7

Группа №2  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Писарев Елисей
Бакумов Артем
Малолетов Мирослав
Зимин Владислав
Бонсу Николас
Каныгин Артём
Алентьев Максим

КШВСМ
СШОР Комета
СК Фехтуй
МБУ СШ Лидер
ЦСКА г. Санкт-Петербург
СШ Красногвардейского р-на
МБУ СШОР Фаворит

V4 V4 V4 V4 V4 V4

3 V4 3 V4 V4 V4

2 2 V4 V4 V4 V4

2 V4 1 V4 V3 V4

1 2 0 1 3 1

1 1 1 2 V4 2

1 0 0 3 V4 V4

1.000 +14 24 1
0.667 +9 22 3
0.667 +10 20 2
0.667 +1 18 4
0.000 -16 8 7
0.167 -11 11 6
0.333 -7 12 5

Группа №3  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Карабчеев Евгений
Никитин Максим
Акулов Мирослав
Геращенко Александр
Литвинов Захар
Новосельцев Кирилл
Мартюшев Никита

СШОР №3 Калининского р-на
СШОР Комета
МБУ СШ Лидер
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
КШВСМ
СШ Красногвардейского р-на
МБУ СШОР Фаворит

V4 3 V4 V4 3 V4

3 V4 V4 V4 V4 V4

V4 1 V4 V4 V4 V4

2 2 3 V4 3 1

0 1 2 1 2 1

V4 1 2 V4 V4 V4

3 0 1 V4 V4 3

0.667 +6 22 3
0.833 +14 23 1
0.833 +6 21 2
0.167 -6 15 6
0.000 -17 7 7
0.667 0 19 4
0.333 -3 15 5

Группа №4  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Жук Дмитрий
Репницын Александр
Кизеев Андрей
Курдяев Егор
Шапортов Алексей
Тлехас Альберт
Дагаев Даниил

СК Фехтуй
СШОР №3 Калининского р-на
КШВСМ
МБУ СШ Лидер
КШВСМ
СШ Красногвардейского р-на
СШОР Комета

1 2 3 V4 1 2

V4 V4 V4 V4 V4 3

V4 3 V4 V4 V4 3

V4 1 2 V4 V4 2

2 1 3 0 V4 1

V4 1 0 1 2 3

V4 V4 V4 V4 V4 V4

0.167 -9 13 5
0.833 +12 23 2
0.667 +7 22 3
0.500 +1 17 4
0.167 -11 11 7
0.167 -10 11 6
1.000 +10 24 1

Группа №5  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Войнов Тимофей
Писарев Ярослав
Михайлушкин Матвей
Муляр Марк
Шевцов Павел
Чижиков Максим
Мелихов Юрий

МБУ СШОР Фаворит
КШВСМ
ЦСКА г. Санкт-Петербург, ЦФКиС Нарвская за
МБУ СШ Лидер
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
МБУ СШОР Фаворит
Спартак

V4 2 V4 V4 V4 2

3 1 2 V4 V4 2

V4 V4 1 V4 V4 V4

1 V4 V4 2 V4 3

3 2 0 V4 V4 1

1 2 1 1 2 2

V4 V4 1 V4 V4 V4

0.667 +4 20 3
0.333 -4 16 5
0.833 +12 21 1
0.500 +2 18 4
0.333 -6 14 6
0.000 -15 9 7
0.833 +7 21 2

Страница 1/2  05 - 11 - 2022  03:03



Группа №6  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Никитин Владислав
Григорьев Кирилл
Буйдо Онорэ
Сергеев Василий
Иванцов Аркадий
Захаров Петр
Ремзов Андрей

КШВСМ
СК Фехтуй
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
МБУ СШ Лидер
СШОР Комета
МБУ СШОР Фаворит
ЦСКА г. Санкт-Петербург, ЦФКиС Нарвская за

3 V4 V4 V4 V4 V4

V4 V4 V4 V4 2 V4

1 2 V4 V4 V4 V4

3 2 3 V4 V4 1

0 3 1 0 3 0

1 V4 1 2 V4 V4

1 1 1 V4 V4 3

0.833 +13 23 1
0.833 +7 22 2
0.667 +5 19 3
0.333 -1 17 5
0.000 -17 7 7
0.500 -4 16 4
0.333 -3 14 6

Группа №7  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Бочкарев Роман
Камашев Павел
Солонин Михаил
Краваль Данила
Литвиненко Владислав
Иванов Матвей
Татаренко Даниил

ШФИ «На острие»
СК Фехтуй
СШОР №3 Калининского р-на
СШОР Комета
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
КШВСМ
МБУ СШОР Фаворит

3 1 3 V4 V4 V4

V4 V4 2 V4 V4 3

V4 3 3 V4 V4 V4

V4 V3 V4 V4 V4 V4

0 3 2 1 V4 V4

2 0 1 0 3 1

3 V4 3 1 3 V4

0.500 +2 19 4
0.667 +5 21 3
0.667 +7 22 2
1.000 +13 23 1
0.333 -8 14 6
0.000 -17 7 7
0.333 -2 18 5

Группа №8  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Семенов Никита
Гаврилов Павел
Барановский Александр
Иванов Тимофей
Парамонов Арсений
Терехов Кирилл
Гончаров Михаил

СШОР Комета
ЦСКА г. Санкт-Петербург, ЦФКиС Нарвская за
Спартак
КШВСМ
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
МБУ СШОР Фаворит
СШОР №3 Калининского р-на

2 V4 V4 V4 V4 V4

V3 3 V4 2 V4 V4

1 V4 V4 3 V4 V4

1 1 2 1 V4 V4

3 V3 V4 V4 V4 3

2 1 3 2 1 3

1 1 1 2 V4 V4

0.833 +11 22 1
0.667 +8 20 2
0.667 +3 20 4
0.333 -7 13 5
0.667 +6 21 3
0.000 -12 12 7
0.333 -9 13 6

Группа №9  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Клименчук Илья
Свирский Никита
Корякин Александр
Заитов Евгений
Петров Захар
Никулин Александр
Плотников Дмитрий

СК Фехтуй
СШОР №3 Калининского р-на
СШОР Комета
ФОРТ
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
КШВСМ
КШВСМ

1 2 V4 V4 0 V4

V4 V4 3 V4 V4 V4

V4 1 2 V4 V4 V4

1 V4 V4 V4 V4 V4

3 2 2 2 2 3

V4 0 2 3 V4 V4

0 1 0 1 V4 2

0.500 -1 15 5
0.833 +14 23 1
0.667 +5 19 3
0.833 +6 21 2
0.000 -10 14 7
0.500 +1 17 4
0.167 -15 8 6
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Рейтинг после группового тура
Первенство СЗФО по фехтованию до 15 лет
Выборг, 05.11.2022
шпага, мужчины

Упорядочено по рангу, 63 спортсмена

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Литвинчук Иван 6 1.000 24 6 +18 Квалифицирован
2 Писарев Елисей 6 1.000 24 10 +14 Квалифицирован
3 Краваль Данила 6 1.000 23 10 +13 Квалифицирован
4 Дагаев Даниил 6 1.000 24 14 +10 Квалифицирован
5 Никитин Максим 5 0.833 23 9 +14 Квалифицирован
5 Свирский Никита 5 0.833 23 9 +14 Квалифицирован
7 Никитин Владислав 5 0.833 23 10 +13 Квалифицирован
8 Репницын Александр 5 0.833 23 11 +12 Квалифицирован
9 Михайлушкин Матвей 5 0.833 21 9 +12 Квалифицирован

10 Семенов Никита 5 0.833 22 11 +11 Квалифицирован
11 Голубев Всеволод 5 0.833 22 13 +9 Квалифицирован
12 Григорьев Кирилл 5 0.833 22 15 +7 Квалифицирован
13 Мелихов Юрий 5 0.833 21 14 +7 Квалифицирован
14 Акулов Мирослав 5 0.833 21 15 +6 Квалифицирован
14 Заитов Евгений 5 0.833 21 15 +6 Квалифицирован
16 Малолетов Мирослав 4 0.667 20 10 +10 Квалифицирован
17 Бакумов Артем 4 0.667 22 13 +9 Квалифицирован
18 Гаврилов Павел 4 0.667 20 12 +8 Квалифицирован
19 Кизеев Андрей 4 0.667 22 15 +7 Квалифицирован
19 Солонин Михаил 4 0.667 22 15 +7 Квалифицирован
21 Карабчеев Евгений 4 0.667 22 16 +6 Квалифицирован
22 Парамонов Арсений 4 0.667 21 15 +6 Квалифицирован
23 Камашев Павел 4 0.667 21 16 +5 Квалифицирован
24 Буйдо Онорэ 4 0.667 19 14 +5 Квалифицирован
24 Корякин Александр 4 0.667 19 14 +5 Квалифицирован
26 Войнов Тимофей 4 0.667 20 16 +4 Квалифицирован
27 Барановский Александр 4 0.667 20 17 +3 Квалифицирован
28 Колычев Роман 4 0.667 15 13 +2 Квалифицирован
29 Зимин Владислав 4 0.667 18 17 +1 Квалифицирован
30 Новосельцев Кирилл 4 0.667 19 19 0 Квалифицирован
31 Бочкарев Роман 3 0.500 19 17 +2 Квалифицирован
32 Муляр Марк 3 0.500 18 16 +2 Квалифицирован
33 Курдяев Егор 3 0.500 17 16 +1 Квалифицирован
33 Никулин Александр 3 0.500 17 16 +1 Квалифицирован
35 Васильев Дмитрий 3 0.500 19 19 0 Квалифицирован
36 Клименчук Илья 3 0.500 15 16 -1 Квалифицирован
37 Захаров Петр 3 0.500 16 20 -4 Квалифицирован
38 Сергеев Василий 2 0.333 17 18 -1 Квалифицирован
39 Татаренко Даниил 2 0.333 18 20 -2 Квалифицирован
40 Мартюшев Никита 2 0.333 15 18 -3 Квалифицирован
41 Ремзов Андрей 2 0.333 14 17 -3 Квалифицирован
42 Писарев Ярослав 2 0.333 16 20 -4 Квалифицирован
43 Шевцов Павел 2 0.333 14 20 -6 Квалифицирован
44 Александров Матвей 2 0.333 14 21 -7 Квалифицирован
45 Иванов Тимофей 2 0.333 13 20 -7 Квалифицирован
46 Алентьев Максим 2 0.333 12 19 -7 Квалифицирован
47 Литвиненко Владислав 2 0.333 14 22 -8 Квалифицирован
48 Гончаров Михаил 2 0.333 13 22 -9 Квалифицирован
49 Геращенко Александр 1 0.167 15 21 -6 Квалифицирован
50 Ковалев Никита 1 0.167 10 17 -7 Выбывший
51 Жук Дмитрий 1 0.167 13 22 -9 Выбывший
52 Тлехас Альберт 1 0.167 11 21 -10 Выбывший
53 Каныгин Артём 1 0.167 11 22 -11 Выбывший
53 Шапортов Алексей 1 0.167 11 22 -11 Выбывший
55 Плотников Дмитрий 1 0.167 8 23 -15 Выбывший
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
56 Петров Захар 0 0.000 14 24 -10 Выбывший
57 Терехов Кирилл 0 0.000 12 24 -12 Выбывший
58 Маланов Степан 0 0.000 9 24 -15 Выбывший
58 Чижиков Максим 0 0.000 9 24 -15 Выбывший
60 Бонсу Николас 0 0.000 8 24 -16 Выбывший
61 Иванов Матвей 0 0.000 7 24 -17 Выбывший
61 Иванцов Аркадий 0 0.000 7 24 -17 Выбывший
61 Литвинов Захар 0 0.000 7 24 -17 Выбывший
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